

ZP.271.4.6.2020

WYJAŚNIENIE
treści zapytania ofertowego nr 6

Zamawiający, Urząd Gminy w Grabicy, wyjaśnia treść zapytania ofertowego nr 6 do postępowania o udzielenie zamówienia na budowę placu zabaw w Brzozie.

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo inne wyposażenie placu zabaw niż przedstawione w projekcie, o parametrach równoważnych lub wyższych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią zapytania ofertowego (Uwagi – pkt. 3) dopuszcza się zaproponowanie w ofercie równoważnych odpowiedników rynkowych o właściwościach nie gorszych niż wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

W jaki sposób zagospodarowany zostanie zebrany humus(29,93 m3), na odkład czy ma być gdzieś (jak daleko) odwieziony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż humus (29,93 m3) i warstwę niższą (39,9 m3) należy przetransportować samochodem samowładowczym na odległość do 1 km.

WÓJT

mgr inż. Krzysztof Kuliński